
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

06/06/2013 09:23:18
2013Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/05/2013 HASTA: 31/05/2013

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 22,917,701.25  0.00  0.00 220,316,397.00  231,968,897.00  209,051,195.75

Institución: Tribunal Superior de Cuentas

11 FISCALIZACION A POSTERIORI Y 
PROBIDAD ETICA DEL SECTOR  PUB.

 220,316,397.00
 0.00

 231,968,897.00
 0.00

 214,840,463.75
-5,789,268.00

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 17,128,433.25
 5,789,268.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


