

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

06/06/2013 09:23:18 Gestión: 2013

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/05/2013

HASTA: 31/05/2013

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Tribunal Superior de Cuentas									
Programa		Código	Descrinción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	FISCALIZACION A POSTERIORI Y PROBIDAD ETICA DEL SECTOR PUB.	11	Tesoro Nacional	220,316,397.00	231,968,897.00	17,128,433.25	0.00	0.00	214,840,463.75
		12	Recursos Propios	0.00	0.00	5,789,268.00	0.00	0.00	-5,789,268.00
Total General			220,316,397.00	231,968,897.00	22,917,701.25	0.00	0.00	209,051,195.75	